1

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 02

DO PROCESSO SELETIVO Nº 01/2022

SAMU – REGIÃO MÉDIO PARAIBA

A Associação Mahatma Gandhi, no uso de suas atribuições legais torna pública a

Retificação nº 02 ao Edital do Processo Seletivo Nº 01/2022.

ANEXO I
CRONOGRAMA DE DATAS

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Rio de Janeiro, 18 de agosto de 2022.

Associação Mahatma Gandhi

EVENTO  DATA PREVISTA

Publicação do edital de abertura 09/08/2022

Período de inscrições 09/08/2022 a 12/08/2022

Divulgação de informações e locais para realização da prova

objetiva

22/08/2022

Realização da prova objetiva 04/09/2022 - Períodos

Manhã e Tarde

Divulgação de gabarito preliminar da prova objetiva 05/09/2022

Recurso contra o gabarito preliminar da prova 06/09/2022

Resultado preliminar da prova objetiva  07/09/2022

Recurso contra o resultado preliminar da prova objetiva  09/09/2022

Resultado final dos recursos da prova objetiva 13/09/2022

Resultado dos classificados na prova objetiva 14/09/2022

Convocação para entrevista 15/09/2022

Entrega de documentos dos convocados para entrevista

(Análise Curricular/ Pontuação de títulos) e entrevistas.

20/09/2022 a 23/09/2022

Resultado final das entrevistas 24/09/2022

Contratação  01/10/2022

Treinamento 01/10/2022 á 30/10/2022